ראשית, הדירקטורים של אולטרה היו נגועים בעניין אישי והפרו את חובת האמונים שלהם: הם אישרו את עסקת גורביץ בחיפזון וללא הליך תחרותי ראוי, בין היתר במטרה למנוע מהמבקשות להשיג שליטה בחברה וכך לשמור על כיסאם בדירקטוריון. סיכול מאמצייהן של המבקשות להשגת שליטה בחברה אף עולה כדי הפרה של סעיף 330 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: החוק), אשר אוסר על הדירקטורים להכשיל הצעת רכש מיוחדת עתידית בניגוד לטובת החברה. שנית, העסקה צריכה הייתה לקבל את אישור האסיפה הכללית: או משום היותה הצעה פרטית מהותית (לפי שתיים מן החלופות שבסעיף 270(5)(א) לחוק - עסקה שמקנה שליטה או שאיננה בתנאי שוק), או משום שמרבית הדירקטורים נגועים היו בעניין אישי (לפי סעיף 278(ג) לחוק).

במישור העקרוני, חשוב לציין כי את עסקת גורביץ אין לבחון אך ורק במשקפיים חוזיות, ואין די בכך שהעסקה נחתמה מרצונם החופשי של הצדדים (ראו פסקה 88(א) ופסקה 89 להחלטת בית המשפט קמא). אמת, הרציונאל המכונן של דיני החוזים הוא הגשמת רצון הצדדים וכיבוד חופש החוזים - בכפוף, כמובן, לסייגים שקבע המחוקק (ראו לדוגמא סעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973). אולם, עולמם של דיני החברות הוא מורכב יותר.

בעולמה של כל חברה פועלים שחקנים רבים: ההנהלה, הדירקטוריון, בעלי המניות, מחזיקי אגרות החוב, העובדים, הספקים, השותפים העסקיים, וכמובן החברה עצמה, שאף היא שחקן בעל אישיות משפטית נפרדת. כך נוצרת "פקעת שחקנים" אשר משקפת גם "פקעת חוזים": כל שחקן קשור בחוזה משפטי עם שחקן אחר.